
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    773
    469
    469

Kralice nad Oslavou Třebíč
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše obec - náš domov
 1.     Přemysl Tomek                                41        1.           134
 2.     Tomáš Daněček                                46        5.           132
 3.     Romana Rousová                               43        2.           125

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Emil Dračka                                  67        1.           235
 2.     Ivana Zejdová                                48        2.           193
 3.     Monika Doležalová                            50        3.           181
 4.     Milan Malý                                   67        4.           159
 5.     Jiří Caska                                   67        5.           152

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Adriana Kašparová                            47       10.            99

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE
 1.     David Elicer                                 45        1.           155
 2.     Martin Malý                                  37        2.           136
 3.     Blanka Krčálová                              35        8.           128
 4.     Jaroslav Chadim                              38        3.           120

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Jana Nekudová                                61       15.           141
 2.     Jan Musil                                    38        1.           112

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše obec - náš domov
 1.     Miloš Široký                                 47        7.           116
 2.     Marta Dymáčková                              64        3.           104
 3.     Marie Hubálková Matúšů                       43        4.           103
 4.     Karolína Zigmundová                          22        6.            81
 5.     Jana Harestová                               46        8.            78
 6.     Alena Řezáčová                               55        9.            92
 7.     Jindřich Habada                              41       10.            84
 8.     Roman Lechner                                39       11.            71

590941 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petra Čečilová                               42       12.            56
10.     Marta Valová                                 46       13.            92
11.     Zuzana Chadimová                             61       14.            74
12.     Zbyněk Rašovský                              41       15.            70

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Marta Kucharová                              44        6.           135
 2.     Jiří Veselý                                  34        7.           111
 3.     Jana Hrdličková                              39        8.           113
 4.     Daniel Porazil                               35        9.           101
 5.     Miloš Krčál                                  35       10.           128
 6.     Zdeněk Kolesar                               58       11.           101
 7.     Michaela Pavlíková                           49       12.           107
 8.     Tomáš Malý                                   54       13.            95
 9.     Radek Staněk                                 51       14.           122
10.     Pavel Dvořák                                 40       15.            82

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Batelka                                  39        1.            97
 2.     Emil Dračka                                  33        3.            79
 3.     Rostislav Břoušek                            60        6.            76
 4.     Jiří Štancl                                  60        2.            34
 5.     Martin Večeřa                                21        4.            21
 6.     David Caska                                  29        5.            17
 7.     Dana Smržová                                 65        7.            19
 8.     Petr Vala                                    56        8.            26
 9.     Jana Havelková                               62        9.            17
10.     Michaela Peťová                              36       11.            22
11.     Dagmar Doležalová                            62       12.            13
12.     Václav Pavlík                                51       13.            30
13.     Rozálie Staňková                             59       14.             4
14.     Jana Jašková                                 57       15.            21

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE
 1.     Jiří Bergman                                 38        4.           118
 2.     Vítězslav Zigmund                            45        5.           117
 3.     Tomáš Nevrtal                                53        6.           100
 4.     Markéta Kabelková                            35        7.            99
 5.     Michal Górecki                               42        9.           104
 6.     Jiří Čečil                                   70       10.            93
 7.     Jan Čumplík                                  42       11.            80
 8.     Petr Sedláček                                56       12.           104
 9.     Martin Toman                                 36       13.            90
10.     Martina Kopečková                            34       14.            81
11.     Monika Stonáčková                            40       15.            77

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Monika Obrová                                45        3.            99
 2.     Pavel Soukop                                 51        2.            98
 3.     Roman Pavlíček                               49       14.            87
 4.     Ludmila Hemalová                             37        4.            64
 5.     Jiří Hruška                                  39        5.            41
 6.     David Nekuda                                 34        6.            40
 7.     Radek Staněk                                 30        7.            42
 8.     Milan Pavlíček                               46        8.            63
 9.     Jan Sobotka                                  42        9.            37
10.     Martin Kožnar                                30       10.            44

590941 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martina Schwarz Čejková                      39       11.            29
12.     Milan Soukup                                 52       12.            29
13.     Čestmír Tomec                                56       13.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Naše obec - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   1412, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Tomek                                    134
              2.    Romana Rousová                                   125
              3.    Marta Dymáčková                                  104
              4.    Marie Hubálková Matúšů                           103
              5.    Tomáš Daněček                                    132
              6.    Karolína Zigmundová                               81
              7.    Miloš Široký                                     116
              8.    Jana Harestová                                    78
              9.    Alena Řezáčová                                    92
             10.    Jindřich Habada                                   84
             11.    Roman Lechner                                     71
             12.    Petra Čečilová                                    56
             13.    Marta Valová                                      92
             14.    Zuzana Chadimová                                  74
             15.    Zbyněk Rašovský                                   70

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:   2015, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emil Dračka                                      235
              2.    Ivana Zejdová                                    193
              3.    Monika Doležalová                                181
              4.    Milan Malý                                       159
              5.    Jiří Caska                                       152
              6.    Marta Kucharová                                  135
              7.    Jiří Veselý                                      111
              8.    Jana Hrdličková                                  113
              9.    Daniel Porazil                                   101
             10.    Miloš Krčál                                      128
             11.    Zdeněk Kolesar                                   101
             12.    Michaela Pavlíková                               107
             13.    Tomáš Malý                                        95
             14.    Radek Staněk                                     122
             15.    Pavel Dvořák                                      82

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    575, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Batelka                                       97
              2.    Jiří Štancl                                       34
              3.    Emil Dračka                                       79
              4.    Martin Večeřa                                     21
              5.    David Caska                                       17

590941 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Rostislav Břoušek                                 76
              7.    Dana Smržová                                      19
              8.    Petr Vala                                         26
              9.    Jana Havelková                                    17
             10.    Adriana Kašparová                                 99
             11.    Michaela Peťová                                   22
             12.    Dagmar Doležalová                                 13
             13.    Václav Pavlík                                     30
             14.    Rozálie Staňková                                   4
             15.    Jana Jašková                                      21

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE
Počet hlasů pro stranu:   1602, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Elicer                                     155
              2.    Martin Malý                                      136
              3.    Jaroslav Chadim                                  120
              4.    Jiří Bergman                                     118
              5.    Vítězslav Zigmund                                117
              6.    Tomáš Nevrtal                                    100
              7.    Markéta Kabelková                                 99
              8.    Blanka Krčálová                                  128
              9.    Michal Górecki                                   104
             10.    Jiří Čečil                                        93
             11.    Jan Čumplík                                       80
             12.    Petr Sedláček                                    104
             13.    Martin Toman                                      90
             14.    Martina Kopečková                                 81
             15.    Monika Stonáčková                                 77

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    966, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Musil                                        112
              2.    Pavel Soukop                                      98
              3.    Monika Obrová                                     99
              4.    Ludmila Hemalová                                  64
              5.    Jiří Hruška                                       41
              6.    David Nekuda                                      40
              7.    Radek Staněk                                      42
              8.    Milan Pavlíček                                    63
              9.    Jan Sobotka                                       37
             10.    Martin Kožnar                                     44
             11.    Martina Schwarz Čejková                           29
             12.    Milan Soukup                                      29
             13.    Čestmír Tomec                                     40
             14.    Roman Pavlíček                                    87
             15.    Jana Nekudová                                    141

590941 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Hrušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlastislav Valda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590941 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kralice nad Oslavou Třebíč
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6570               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Naše obec - náš domov              1412   15       6570,00           21,49
č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       2015   15       6570,00           30,66
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        575   15       6570,00            8,75
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE               1602   15       6570,00           24,38
č. 5 - KDU-ČSL                             966   15       6570,00           14,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše obec - náš domov
      Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPOLEČNĚ PRO KRALICE
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2015,00     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
   2.            1602,00     4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE          
   3.            1412,00     1 - Naše obec - náš domov         
   4.            1007,50     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
   5.             966,00     5 - KDU-ČSL                       
   6.             801,00     4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE          
   7.             706,00     1 - Naše obec - náš domov         
   8.             671,66     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
   9.             575,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             534,00     4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE          
  11.             503,75     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
  12.             483,00     5 - KDU-ČSL                       
  13.             470,66     1 - Naše obec - náš domov         
  14.             403,00     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
  15.             400,50     4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Naše obec - náš domov              3
 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       5
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - SPOLEČNĚ PRO KRALICE               4
 5 - KDU-ČSL                            2

590941 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Hrušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlastislav Valda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590941 - str. č. 7


